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Kwartalny harmonogram  

planowanych do przeprowadzenia form wsparcia 

 

Nazwa Beneficjenta PODKARPACKA AGENCJA  

KONSULTINGOWO DORADCZA SP. Z O.O 

Nr umowy FESW.10.10-IP.01-0017/23 

Tytuł projektu TWOJE KWALIFIKACJE TWOJĄ SZANSĄ 

Wykonawca  1.Łaszcz Katarzyna 

2.Wrońska Jolanta  

3.Kancelaria prawna 

4.Kobus Katarzyna/Piętak Ewelina 

5.Serwis24 Łukasz Warszawa 

6. Szkolenie Starachowicka Grupa Ratownictwa Wodnego 

Forma wsparcia  1.IPD - Indywidualny Plan Działania 

2. IPD - Indywidualny Plan Działania 

3.Poradnictwo prawne 

4.IPZ  

5.Szkolenie ,, Naprawa telefonów, diagnostyka usterek płyt głównych i ich 

naprawa” 

6.Szkolenie ,,Kwalifikacyjny kurs pierwszej pomocy, płetwonurka i sternika 

motorowodnego” 

Miejsce realizacji wsparcia  

(dokładny adres, nr sali) 

1.Skarżysko-Kamienna ul. 1 Maja 49 pok.3 

2. Skarżysko-Kamienna ul. 1 Maja pok. 2  

3.Skarżysko-Kamienna ul. 1 Maja 49 pok.3 

4. Skarżysko-Kamienna ul. 1 Maja 49 pok.3 i 2 

5. ul. Kościelna 32A 26-115 Skarżysko Kościelne 

6. ul. Szkolna 14 A, 27-200 Starachowice        

 

INFORMACJE OGÓLNE 

 

Data realizacji 

wsparcia 

Godziny 

realizacji 

wsparcia 

(od … do …) 

Liczba godzin 

Planowana 

liczba 

uczestników 

Prowadzący  

(imię i nazwisko) 

18.10.2024 

19.10.2024 

22.10.2024 

24.10.2024 

28.10.2024 

29.10.2024 

30.10.2024 

8.00-18.00 

8.00-18.00 

17.00-19.00 

8.00-18.00 

17.00-19.00 

17.00-19.00 

8.00-12.00 

10 

10 

2 

10 

2 

2 

2 

19 Łaszcz Katarzyna  
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5.11.2024 

6.11.2024 

7.11.2024 

8.11.2024 

9.11.2024 

12.11.2024 

13.11.2024 

14.11.2024 

16.11.2024 

15.30-17.30 

15.30-17.30 

15.30-17.30 

15.30-17.30 

8.00-16.00 

15.30-17.30 

15.30-17.30 

15.30-17.30 

8.00-14.00 

2 

2 

2 

2 

8 

2 

2 

2 

6 

13 

 

Wrońska Jolanta 

31.10.2024 9.00-11.00 2 

 

 

 

1 Kancelaria Prawna 

09.11.2024 
 
 
 

8.00-18.00 10 4 

 

Kobus Katarzyna 

Piętak Ewelina 

20.11.2024 
21.11.2024 
22.11.2024 

12.00-17.00 

12.00-17.00 

12.00-17.00 

5 

5 

5 

 Warszawa Łukasz 

19.10.2024 
20.10.2024 
05.11.2024 
07.11.2024 
09.11.2024 
12.11.2024 
14.11.2024 
16.11.2024 
19.11.2024 
21.11.2024 
23.11.2024 
26.11.2024 
28.11.2024 
30.11.2024 
02.12.2024 
17.12.2024 

9.00-13.00 
12.00-16.00 
19.00-21.00 
19.00-21.00 
8.00-11.00 
19.00-21.00 
19.00-21.00 
8.00-11.00 
19.00-21.00 
19.00-21.00 
8.00-11.00 
19.00-21.00 
19.00-21.00 
8.00-11.00 
9.00-16.00 
9.00-16.00 

 

4 
3 
2 
2 
3 
2 
2 
3 
2 
2 
3 
2 
2 
3 
8 
8                 

1 Bebelski Patryk 

08.11.2024r. 

Gębska Małgorzata                    

Data i podpis osoby 

sporządzającej 


